

**Martin Martini Christensen Holding  
ApS**

Teglbrændervej 28  
Lillebrænde  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 35 38 24 88

**Årsrapport for 2016**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5-17



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Martin Martini Christensen Holding ApS Teglbrændervej 28 Lillebrænde 4850 Stubbekøbing E-mail: mmc@martini-automation.dk
	CVR-nr.: 35 38 24 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 21. juni 2013 Hjemsted: Guldborgsund kommune
<b>Direktion</b>	Martin Martini Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Nørrebrogade 62 2200 København N

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 140.266, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.357.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Datterselskabet Martini Elteknik ApS:

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 137 samt en positiv egenkapital på t.kr. 35.

Selskabet er i en proces, med at få tilpasset omkostningsniveauet til den faktiske aktivitet.

Selskabet er som følge af ovenstående afhængig af, at der kan opnås positive driftsresultater, og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnås. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Driftsaktiviteten i datterselskabet er afhændet pr. 1. maj 2017. Selskabets ledelse vil i løbet af 2017 tage stilling til selskabets fremtid.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Som anført ovenfor har datterselskabet foretaget tiltag der forventes at bevirke, at selskabets fremtidige indtjening vil kunne forbedres. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.448</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-137.088	-17.290
Finansielle indtægter		33	0
Finansielle omkostninger	1	-605	-242
<b>Resultat før skat</b>		<b>-141.108</b>	<b>-21.282</b>
Skat af årets resultat		842	878
<b>Årets resultat</b>		<b>-140.266</b>	<b>-20.404</b>
Overført resultat		-140.266	-20.404
		<b>-140.266</b>	<b>-20.404</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	34.449	171.537
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.449</b>	<b>171.537</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.449</b>	<b>171.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Udskudt skatteaktiv		2.545	1.703
Selskabsskat		2.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.545</b>	<b>7.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.910</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.455</b>	<b>7.703</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>43.904</b>	<b>179.240</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-62.643	77.623
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>17.357</b>	<b>157.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.546	15.375
Anden gæld		3.001	6.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.547</b>	<b>21.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.547</b>	<b>21.617</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>43.904</b>	<b>179.240</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2016	2015	
	kr.	kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	377	0	
Andre finansielle omkostninger	228	242	
	<b>605</b>	<b>242</b>	
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	224.346	224.346	
Kostpris 31. december 2016	224.346	224.346	
 Værdireguleringer 1. januar 2016	-52.809	-35.519	
Årets resultat	-137.088	-17.290	
Værdireguleringer 31. december 2016	-189.897	-52.809	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>34.449</b>	<b>171.537</b>	
 <b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	77.623	157.623
Årets resultat	0	-140.266	-140.266
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-62.643</b>	<b>17.357</b>

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat udviser et underskud på kr. 140.266 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. 17.357.

Datterselskabet Martini Elteknik ApS fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter, kreditorer og selskabets ledelse. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Noter

### **5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen